

# ConExe Enterprise A/S

Skimmedevej 10  
4390 Vipperød

CVR-nr. 38 17 80 91

## Årsrapporten for 2017/18

 REVISION LIMFJORD

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26/10 2018

---

Lars Bøgelund Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ConExe Entreprise A/S Skimmedevej 10 4390 Vipperød
	Telefon: 88738855
	E-mail: lp@lbpeng.dk
	CVR-nr.: 38 17 80 91
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Stiftet: 11. november 2016
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Vipperød
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bjarne Ingemann Pedersen, formand Lars Bøgelund Jørgensen, menigt medlem Poul Erik Bilstrup Thomsen, menigt medlem
<b>Direktion</b>	Carsten Anders Brandt, direktør
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Torvet 7 3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bygge- og entreprisvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 548.616, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.374.

Årets resultat er utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af et lavt aktivitetsniveau og et tab fra en tidligere sag.

Ledelsen forventer et stigende aktivitetsniveau i 2018/19 og deraf stigende omsætning og positiv indtjening. Konceptet og de iværksatte tiltag viser sig nu at have en positiv effekt.

Egenkapitalen er konstateret tabt, men ledelsen anser det for realistisk at den tabte kapital kan reetableres ved øget indtjening i de kommende år.

Den nødvendige kapital er stillet til rådighed.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-324.999</b>	<b>238.217</b>
Personaleomkostninger	1	-355.576	-221.588
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-680.575</b>	<b>16.629</b>
Finansielle omkostninger		-22.681	-103
<b>Resultat før skat</b>		<b>-703.256</b>	<b>16.526</b>
Skat af årets resultat		154.640	-5.284
<b>Årets resultat</b>		<b>-548.616</b>	<b>11.242</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-548.616	11.242
		<b>-548.616</b>	<b>11.242</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65.937
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	146.130
Tilgodehavende merværdiafgift		51.378	0
Udskudt skatteaktiv		149.815	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>201.193</b></u>	<u><b>212.067</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>110.906</b></u>	<u><b>504.199</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>312.099</b></u>	<u><b>716.266</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>312.099</b></u>	<u><b>716.266</b></u>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-537.374	11.242
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-37.374</b>	<b>511.242</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.822
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>4.822</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.902	119.533
Selskabsskat		0	465
Anden gæld		90.571	80.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>349.473</b>	<b>200.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.473</b>	<b>200.202</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>312.099</b>	<b>716.266</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<b>2017/18</b> kr.	<b>2016/17</b> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	277.478	199.392
Pensioner	75.000	21.250
Andre omkostninger til social sikring	2.248	946
Andre personaleomkostninger	850	0
	<u><b>355.576</b></u>	<u><b>221.588</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> kr.
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>146.130</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>146.130</b></u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	146.130
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>146.130</b></u>

<b>3 Egenkapital</b>	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	11.242	511.242
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-548.616</u>	<u>-548.616</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-537.374</b></u>	<u><b>-37.374</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.